
Školská rada zřízená při ZŠ T. G. Masaryka Rajhrad, okres Brno-venkov 

Zápis ze schůzky školské rady konané dne 7. 4. 2022  

Přítomni: Kateřina Donátová, Mgr. Miroslav Hurta, Radka Kubíková, , Mgr. Magda Mlejnková, 

Markéta Pospíšilová, Mgr. Veronika Vlasáková 

Hosté: PaedDr. Zdeněk Motlíček  

 

1.Úvod  

- seznámení s programem  

 

2.Obsah jednání:  

- členové zvolili za předsedkyni Kateřinu Donátovou  (5 hlasů pro, 1 se zdržel)  a za místopředsedu 

Miroslava Hurtu (5 hlasů pro, 1 se zdržel); 

- členové souhlasili s uvedením svých kontaktních údajů (jméno, příjmení, mail) na školním webu; 

- členové byli ředitelem školy seznámeni s rozpočtem na rok 2022; 

- byla podána informace o připravované stavbě sportovní haly; 

- ředitel školy podal zprávu o připravovaných změnách ve Školním vzdělávacím programu; 

- členové byli seznámeni s aktuálním stavem integrace žáků ukrajinských uprchlíků ve škole 

- diskutovala se neuspokojivá otázka bezpečnosti dětí při přecházení přechodu přes Masarykovu ulici 

u dolní školy. 

  

3. Závěr  

Termín další schůzky – konec srpna 2022  

 

 

 

 

Zapsal: M. Hurta       Zápis ověřila: K. Donátová  

V Rajhradě dne 8. 4. 2022 


